受付期間：２０２１年４月１日～５月３１日

　　eラーニング受講期間：２０２１年4月１0日～7月３1日

　本部 より 正会員様 向けに上記詳細情報の 御案内 を 発送済 です。

神奈川支部理事会 が 開催 されました。

　　　　書式一覧より申込用紙DLの上、FAXにてお申し込み下さい

　協会だよりに自社ＰR、新商品の説明など載せませんか？　もちろん無料です。

　正会員・賛助会員の皆様へ

　支部事務局までデータで写真・パンフレット画像などメールにてお送りください。

神奈川支部HP　TOP画面の会員所在地図　を変更いたしました ：　自社の所在地区をご確認下さい

建設機械レンタル業者登録制度　        登録済企業 170社 　内　神奈川　  11社（2021年1月　現在）

新年賀詞交歓会　　　202２年1月2６日（水）ホテルニューグランド  　      開催予定

     　*******  ２０２１年～２２年の行事　予定   ********

建設機械レンタル管理士資格試験合格者数　全国　3633名　内　神奈川　161名（2021年1月　現在）

建設機械レンタル業者登録 には 建設機械レンタル管理士  の資格が必要です。

第6回 通常総会        2021年５月２５日（火）キャメロットジャパン横浜   　開催検討中

2021 年分　可搬形発電機定期点検済証票（可発ステッカー）

１枚４４０円（税込）にて販売中です。神奈川支部HP

【　本部出向先　報告　事項　】

謹啓　各位におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

2021年　2月 の協会行事についてご報告申し上げます。

⁂　2021年　　2月度理事会　 2月18日(木)　15時～17時　　WEB開催

・1月12日（火） 　可発会議（WEB開催）　      出席：支部長　金子　眞紀子

202１年1月８日～3月７日まで　　　緊急事態宣言　発令中。不要不急の外出は自粛。

２０２１年度　可発資格試験・講習会 eラーニング・CBT化について

①新規試験　(本部HPより各自申請）

　　受付期間：２０２１年８月１日～９月３０日

　　eラーニング受講・CBT試験　受験期間：２０２１年８月10日～12月27日

②更新試験　(本部HPより各自申請）

写真：２月度理事会（WEB開催）　　　　　　　今回　初となるオンライン形式　にて実施

☆可搬形発電機整備技術者資格制度の詳細は　当協会本部HP（https://www.j-cra.org）にて

協
会
だ
よ
り

一

般

社

団

法

人

日

本

建

設

機

械

レ

ン

タ

ル

協

会

神

奈

川

支

部

第 ６7 号

2021 年

2月 26 日

事 務 局